
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 132 del 06/11/2024
06/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 40.000,00

 40.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 44.736,80

 44.736,80

 84.736,80

 84.736,80

 84.736,80

 10.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.5363.010 RETE DELLE RISERVE - SVILUPPO LOCALE SOSTENIBILE

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.5363.020 BANDI PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER INTERVENTI A 
FAVORE DELL'AGRICOLTURA BIOLOGICA, DELL'ALLEVAMENTO, 
DELL'APICOLTURA E DEI METODI AGROECOLOGICI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Codice

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.04

S 09.02.01.04

S 09.02.01.04

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

 40.000,00

 40.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

-30.000,00

-30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 40.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

-30.000,00

-30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 132 del 06/11/2024
06/11/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 70.000,00

 70.000,00

 84.736,80

 70.000,00

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 70.000,00

 0,00
 70.000,00

 0,00

2024 2024


