

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 132 del 06/11/2024

Pag. 1

06/11/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 09.02.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 09.02.01.03	CAP.5363.010 RETE DELLE RISERVE - SVILUPPO LOCALE SOSTENIBILE	40.000,00 40.000,00 <b>-30.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	40.000,00 40.000,00 -30.000,00	<b>10.000,00</b>
S 09.02.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	40.000,00 40.000,00 <b>-30.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	40.000,00 40.000,00 -30.000,00	<b>10.000,00</b>
S 09.02.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 09.02.01.04	CAP.5363.020 BANDI PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER INTERVENTI A FAVORE DELL'AGRICOLTURA BIOLOGICA, DELL'ALLEVAMENTO, DELL'APICOLTURA E DEI METODI AGROECOLOGICI	30.000,00 30.000,00 <b>30.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	44.736,80 30.000,00 30.000,00	<b>60.000,00</b>
S 09.02.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	30.000,00 30.000,00 <b>30.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	44.736,80 30.000,00 30.000,00	<b>60.000,00</b>
S 09.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	70.000,00 70.000,00 <b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	84.736,80 70.000,00 0,00	<b>70.000,00</b>
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	70.000,00 70.000,00 <b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	84.736,80 70.000,00 0,00	<b>70.000,00</b>
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	70.000,00 70.000,00 <b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	84.736,80 70.000,00 0,00	<b>70.000,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 132 del 06/11/2024

Pag. 2

06/11/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	70.000,00 70.000,00 0,00	70.000,00	84.736,80 70.000,00 0,00	70.000,00